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ÅÕÑÙÐÇ

ÁÑÃÏÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

3. ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ
6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

ESPRESSO
ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ (ÑÉÆÏÓ)

ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÂÑÁÄÕÍÇ
ÅÈÍÏÓ

ESPRESSO ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÂÑÁÄÕÍÇ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÅÈÍÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÊÁÈÇÌÅÑÉÍÇ ÊÕÑ.

Ï ËÏÃÏÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÐÑÙÔÏ ÈÅÌÁ
GOAL NEWS

GOAL NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ
SportDay

SportDay ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÃÁÕÑÏÓ

ÃÁÕÑÏÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÃÁÔÁ

ç ÙÑÁ ôùí óðïñ
ç ÙÑÁ ôùí óðïñ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ
ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ

ÖÙÓ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÖÙÓ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÐÑÅÓ
ÇÌÅÑÇÓÉÁ

ÇÌÅÑÇÓÉÁ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
ÍÁÕÔÅÌÐÏÑÉÊÇ
×ÑÇÌÁÔÉÓÔÇÑÉÏ

ÁÕÑÉÁÍÇ
ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ

ÅËÅÕÈÅÑÏÓ ÔÕÐÏÓ
ÅËÅÕÈÅÑÏÔÕÐÉÁ

ÅÓÔÉÁ
ÔÁ ÍÅÁ

REAL NEWS
ÁÕÃÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÁÕÑÉÁÍÇ ÊõñéáêÞò

ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÊÕÑÉÁÊÁÔÉÊÇ ÅËÅÕÈÅÑÏÔÕÐÉÁ

ÍÉÊÇ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
ÑÉÆÏÓÐÁÓÔÇÓ ÔÇÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ

ÔÏ ÁÑÈÑÏ
ÔÏ ÂÇÌÁ ôçò ÊõñéáêÞò

ÔÏ ÐÁÑÏÍ
ÔÕÐÏÓ ÊÕÑÉÁÊÇÓ
DERBY NEWS

DERBY NEWS ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
Ç ÐÑÁÓÉÍÇ

Ç ÐÑÁÓÉÍÇ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ

ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ ÄÅÕÔÅÑÁÓ
ÖÉËÁÈËÏÓ

ÖÉËÁÈËÏÓ ÄåõôÝñáò
ÊÅÑÄÏÓ
KING BET

MATCH MONEY
ÊÅÖÁËÁÉÏ
ÌÐÏÕÊ

ÔÏ ÐÏÍÔÉÊÉ

12/09/2011
12/09/2011
10/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
10/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
12/09/2011
11/09/2011
09/09/2011
09/09/2011
10/09/2011
09/09/2011
08/09/2011

7.838
4.170
4.149
1.411
9.766
5.093
1.789
28.486
66.390
118

60.023
5.304
5.597
5.241
5.263
5.988
4.240
1.510
1.329
1.237
5.307
3.562
8.278
8.441
221
824
1.658
974
331
960
877
5.970
13.396
1.598
18.697
32.521
1.851
1.038
852

33.040
153
8.288
1.934
56.443
4.617
9.877
730
929
2.274
2.346
1.823
2.073
1.561
1.470
2.934
3.150
212
3.912
3.660
2.112
3.870
4.739


